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Wszyscy uczestnicy postepowania

Dotyczy: postegpowania o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na Kontynuacje budowy budynku biurowego pod potrzeby
siedziby Starostwa Powiatowego w Kielcach wraz z niezbednymi urzqdzeniami
infrastruktury technicznej i zagospodarowaniem terenu.

Wyjasnienie tre$ci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia

W zwiazku z wplynigciem kolejnych pytan, dotyczacych ww. postepowania,
Zamawiajacy Powiat Kielecki — Starostwo Powiatowe w Kielcach, na podstawie art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113,
poz. 759 z p6zn. zm.), przekazuje tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami, zachowujac
kontynuacje numeryczng wplywajacych pytan:

Pytanie 49

W zwiazku z niejednoznacznym opisem co do wykonania tynkéw wewnetrznych, zwracamy
si¢ o jednoznaczne okreslenie, Zze tynki $cian nalezy wykonywa¢ do wysokosci sufitow
podwieszanych (np. do wys. 3,05m — sufit na wys. 3,0 m).

Odpowiedz na Pytanie 49
Zamawiajacy wyjasnia, ze tynki nalezy wykonaé min. 5 cm ponad poziom sufitow
podwieszonych.

Pytanie 50

W zwiazku z niejednoznacznym opisem co do wykonania tynkow wewnetrznych, zwracamy
si¢ o jednoznaczne okreslenie, ze tynki sufitow nalezy wykonywaé tylko tam, gdzie nie
wystepuja sufity podwieszane.

Odpowiedz na Pytanie 50
Zamawiajacy wyjasnia, ze nie nalezy tynkowa¢ sufitéw pod sufitami podwieszonymi.

Pytanie 51

Brak w projekcie rozwigzania kotwienia $cianek z cegly gr. 12 em pod elewacje typu HPL
do elementéw konstrukcyjnych budynku. Na $ciankach bedzie zawieszona elewacja. Prosimy
o0 rozwigzanie kotwienia i zbrojenia dla 871,00 m2 $cianek z cegly gr. 12 cm.

Odpowiedz na Pytanie 51

W projekcie nie ma takiej sytuacji. Wszystkie Sciany. na ktorych bedzie mocowanie oktadzin
majg grubos¢ 25 cm. Rozwigzanie kotwienia $cian pokazano w Projekcie Wykonawczym
Konstrukcja zeszyt 7 na rys 21-28. Szczegélowe miejsca montazu nalezy okresli¢
na podstawie dokladnych wytycznych producenta danego systemu.
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Pytanie 52

W wykonaniu elewacji systemowej HPL, Zamawiajacy podal w przedmiarach tylko
powierzchni¢ frontowa (tylko widok) systemu elewacji, natomiast dodatkowo wg projektu
nalezy wykona¢ odsadzenia na $ciankach murowanych tj. oscieza, podcienia oraz pétki gorne
0 szerokoscei ~60cm w ilosci 486,58 m2.
Whnosimy o jednoznaczne okreslenie jak majq by¢ wykoniczone te elementy ,,odsadzen” czy
systemie HPL, czy w innej technologii?

Odpowiedz na Pytanie 52

Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie z postanowieniami SIWZ przedmiary robot shuza
wylacznie jako material pomocniczy do sporzadzenia przez Wykonawce oferty, a podstawa
do obliczenia ryczaltowej ceny oferty sa Projekt Budowlany i Wykonawczy., stanowigce
element zalaczonej do SIWZ dokumentacji projektowej oraz STWiOR.

Wykonczenia nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacja projektowa z ptyt HPL.

Pytanie 53

W zakresie wykonczenia elewacji BSO ujeto w przedmiarze tylko elementy widoczne
na rysunkach elewacji, natomiast w obrebie wejscia gléwnego naroznego wg przekroju F-F
Jest do wykonania 95,85 m2 elewacji wraz z ociepleniem (podciag i wieniec za ptytami HPL).
Prosimy o potwierdzenie koniecznosci ocieplenia tych elementow.

Odpowiedz na Pytanie 53

Zamawiajacy wyjasnia, Ze zgodnie z postanowieniami SIWZ przedmiary robot stuza
wylacznie jako material pomocniczy do sporzadzenia przez Wykonawcg oferty, a podstawa
do obliczenia ryczaltowej ceny oferty sa Projekt Budowlany i Wykonawczy, stanowiace
element zalaczonej do SIWZ dokumentacji projektowej oraz STWiOR.

W wycenie nalezy skalkulowa¢ wykonanie docieplenia zgodnie z dokumentacja projektowa
i STWIOR oraz zgodnie ze sztuka budowlana.

Pytanie 54 .

Prosimy o potwierdzenie czy odbojnice i narozniki zabezpieczajace wchodza w zakres
wyceny? Brak projektu rozmieszczenia elementow odbojowych i naroznikéw ochronnych.
Elementy nie zostaty rowniez wskazane w przedmiarze.

Odpowiedz na Pytanie 54
W zakres zaméwienia nie wchodzi wyposazenie w odbojnice i narozniki.




